gamme endoscopie digestive
01/2020  © Asept InMed - Fabricant : Medi-Globe - Crédit Photo : Fotolia - Photos non contractuelles - Dispositif médical stérile à usage unique de classe Is
certifié CE0483 destiné à l’exploration des voies digestives - Veuillez vous référer à la notice pour plus d’informations. Vérifier l’intégrité de l’emballage avant
usage. Documentation à destination des professionnels de santé.
  9, Avenue Mercure, 31130 Quint Fonsegrives
 +33 (0)5 62 57 69 00  +33 (0)5 62 57 69 01
SCANNEZ
POUR ACCÉDER AU
CONTENU EN LIGNE
FIL GUIDE
BICOLORE
Pour l’exploration des voies digestives
  Présentation technique
Version nitinol
   Conférant une résistance
aux plicatures*
Embout radio-opaque
   Visualisation aisée
aux rayons X
Marquage deux couleurs
   Contrôle de la
progression du fil
Recouvert de Téflon® et hydrophile
   Réduction des frottements et amélioration
du glissement des dispositifs médicaux
sur le fil guide*
les références
DÉSIGNATION USAGE  MATIÈRE GAINE Ø  EXTRÉMITÉ L
RÉFÉRENCES
Cmde Produit
FIL GUIDE
Unique Acier inoxydable Téflon 0,89 mm Fixe 450 cm  220370 GGW-01-35-450
Réutilisable* Nitinol
Téflon
hydrophile
0,53 mm
Souple - Effilée
Radio opaque
5 cm
450 cm  220378 GGW-03-21-450
0,64 mm 450 cm 220742 GGW-03-25-450
0,89 mm 400 cm 220379 GGW-03-35-400
0,89 mm 450 cm 220380 GGW-03-35-450
0,89 mm 400 cm 220381 GGW-04-35-400
0,89 mm 450 cm 220382 GGW-04-35-450
FIL GUIDE
Pour système d’échange
rapide
Réutilisable* Nitinol
Téflon
hydrophile
0,64 mm Souple - Effilée
Radio opaque
5 cm 260 cm 220744 GGW-03-25-260
0,89 mm 5 cm 260 cm 220745 GGW-03-35-260
FIL GUIDE
Easy pass
Unique Nitinol Téflon
0,89 mm
Souple - Effilée
Radio opaque
9 cm 260 cm 220798 GGW-10-35-260
0,89 mm
Souple - Effilée
Radio opaque
5 cm 450 cm 220799 GGW-10-35-450
FIL GUIDE
Pour aiguille de ponction
EUS 19G
Unique Nitinol Non gaîné 0,75mm
Souple
Radio opaque
15 cm 400 cm 220825 GGW-08-30-400
Conditionnement : unitaire en boîte - *Autoclavable
*  Données revendiquées
par le fabricant